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Esploso macchina, Dessin appareil, Machine drawing, Explosions Zeichnung des Geräts, Diseño seccionado maquina.
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Potenziometro                           
Potentiometre                           
Potentiometer                           
Potentiometer                           
Potenciometro                           
Manopola Potenziometro                  
Poignee Pour Potentiometre              
Potentiometer Knob                      
Potentiometergriff                      
Manija Por Resist.electr.variable       
Protezione Raddrizzatore                
Protection Redresseur                   
Rectifier Protection                    
Gleichrichterschutz                     
Protector Rectificador                  
Kit Raddrizzatore                       
Kit Redresseur                          
Rectifier Kit                           
Kit Gleichrichter                       
Kit Rectificador                        
Kit Scheda Mog/live Automatic+cablaggio 
Kit Fiche Mog/live Automatic + Cable    
Kit Pcb Mog/live Automatic + Cable      
Kit Karte Mog/live Automatic + Kabel    
Kit Tarjeta Mog/live Automatic + Cable  
Cavo  10 Mmq  1,8 M                     
Cable  10 Mmq  1,8 M                    
Cable  10 Mmq  1,8 M                    
Kabel  10 Mmq  1,8 M                    
Cable  10 Mmq  1,8 M                    
Interruttore                            
Interrupteur                            
Switch                                  
Schalter                                
Interruptor                             
Termostato                              
Thermostat                              
Thermostat                              
Thermostat                              
Termostato                              
Cavo Alim. 3G1.5 2 M Spina Schuko       
Cable Alim. 3G1.5 2 M Fiche Schuko      
Mains Cable 3G1.5 2 M Schuko Plug       
Netzkabel 3G1.5 2 M Schuko Stecker      
Cable Alim. 3G1.5 2M Espina Schuko      
Motore Ventilatore                      
Moteur Ventilateur                      
Fan Motor                               
Ventilatormotor                         
Motor Ventilacion                       
Motorino Trainafilo                     
Moteur D’entrainement Fil               
Wire Feed Motor                         
Drahtvorschubmotor                      
Motor Por Arrastre Hilo                 
Trasformatore                           
Transformateur                          
Transformer                             
Transformator                           
Transformador                           
Controrullino                           
Contre Galet                            
Pressure Roll                           
Gegenrolle                              
Contra Roldana                          
Ventola                                 
Helice                                  
Fan Blade                               
Fluegelrad                              
Aventador                               
Maniglia                                
Poignee                                 
Handle                                  
Handgriff                               
Manija                                  
Pressacavo                              
Presse Cable                            
Cable Bushing                           
Kabelhalter                             
Prensa Cable                            
Supporto Rullino                        
Support Galet                           
Roll Support                            
Rollenhalter                            
Sosten Roldana                          
Cuffia Fissaggio Torcia                 
Couvre Fixage Torche                    
Torch Fixing Casing                     
Brennerbefestigungskasten               
Cubierta Por Fijador Antorcha           
Staffa Controrullino                    
Bride Contre-galet                      
Pressure Roll Bracket                   
GegenrollenbÜgel                        
Estribo Contra-roldana                  
Ghiera                                  
Embout                                  
Ring Nut                                
Nutmutter                               
Virola                                  
Aspo                                    
Support Bobine                          
Spindle                                 
Dorn                                    
Mandril                                 

Ghiera Per Aspo                         
Embout Pour Support Bobine              
Reel Ring Nut                           
Wicklernutmutter                        
Virola Por Aspa                         
Volantino Per Aspo                      
Volant Pour Support Bobine              
Reel Handwheel                          
Wicklerhandrad                          
Volant Por Aspa                         
Volantino Per Traino                    
Volant Pour Devidoir                    
Wire Feed Handwheel                     
Vorschubhandrad                         
Volant Por Arrastre                     
Molla                                   
Ressort                                 
Spring                                  
Feder                                   
Muelle                                  
Molla Per Aspo                          
Ressort Pour Support Bobine             
Reel Spring                             
Wickler Feder                           
Muelle Por Aspa                         
Sportello                               
Guichet                                 
Door                                    
Tuer                                    
Portezuela                              
Kit Fondo                               
Kit Chassis                             
Bottom Kit                              
Bodenteil Kit                           
Kit Fondo                               
Kit Mantello                            
Kit Capot                               
Cover Kit                               
Deckel Kit                              
Kit Panel De Cobertura                  
Retro                                   
Partie Derriere                         
Back Panel                              
RÜckseite                               
Trasera                                 
Diaframma                               
Diaphragme                              
Diaphragm                               
Diaphragma                              
Diafragma                               
Frontale                                
Partie Frontal                          
Front Panel                             
Geraetefront                            
Frontal                                 
Pinza Di Massa 150A                     
Pince De Masse 150A                     
Work Clamp 150A                         
Masseklemme 150A                        
Pinza De Masa 150A                      
Rullino Traino D.0,6-0,9                
Galet D’entrainement D.0,6-0,9          
Feed Roll D.0,6-0,9                     
Vorschubrolle D.0,6-0,9                 
Roldana Por Arrastre D.0,6-0,9          
Torcia Mig  2 M  160 A                  
Torche Mig  2 M  160 A                  
Mig Torch  2 M  160 A                   
Mig Brenner  2 M  160 A                 
Antorcha Mig  2 M  160 A                
Kit Morsetto Di Carica Rosso            
Kit Borne De Charge Rouge               
Red Charging Clamp Kit                  
Rote Anschlussklemme Kit                
Kit Borne De Carga Rojo                 
Kit Morsetto Di Carica Nero             
Kit Borne De Charge Noire               
Kit Black Charging Clamp                
Kit Schwarze Ladungsklemme              
Kit Borne De Carga Negro                
Kit Guaina Entrata Motore               
Kit Gaine Entree Moteur                 
Gas Hose Kit                            
Drahtfuehrungsseelekit                  
Kit Vaina Guiadera Alambre              
Kit Ingranaggi                          
Kit Engrenages                          
Gear Kit                                
ZahnrÄder Kit                           
Kit Engranajes                          
Kit Aspo                                
Kit Support Bobine                      
Reel Kit                                
Wickler Kit                             
Kit Aspa                                
Deviatore                               
Gareur                                  
Switch                                  
Schalter                                
Interruptor                             
Tappo Per Maniglia                      
Bouchon Pour Poignee                    
Cap For Handle                          
Stopfen Fuer Handgriff                  
Tapon Para Manija                       
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       113533

112125

112185

990746

990178

120301

122752

121069

132310

152080

153023

169167

232105

312026

322677

322112

322126

322127

322128

322143

322172

322173

322174

422257

452022

452065

650208

980501

980094

644229

644734

649165

712001

722529
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990072

990073

990097

990286

990288

122400

322681

      




